全日ア連強化第 24- 054 号
2024 年 10 月 12 日

関係各位

（公社）全日本アーチェリー連盟
会長  世耕 弘成

 （公印省略）

2025 年 U21 ナショナルチーム選考会兼 2025 年世界ユース選手権大会 U21 第一次選考会
2025 年 U18 ナショナルチーム選考会兼 2025 年世界ユース選手権大会 U18 第一次選考会
出場者決定について

標記の件につきまして、出場者が記載の通り決定いたしましたので、本書をもって通知いたします。
関係加盟団体の担当者の方は、期日までに所定の手続きを行ってください。

注 意
 １．選考決定後の辞退は認められません。
      会場： 会場：東京都江東区 夢の島公園 アーチェリー場
 ２．参加費は、10 月 31 日（木）までに加盟団体を通じて、本連盟指定口座にまとめて振り込ん

  でください。
  なお、ナショナルチーム選考会に出場する可能性がある選手が所属してる加盟団体は、全日
  本選手権大会終了後に納付頂いて結構です。

 ３．必ず会員カードおよびスターバッジを持参してください。受付、および用具検査の際、確認
をいたします。

 ４．環境に配慮し、競技者番号（ゼッケン）を付ける安全ピン・クリップ等を各自で持参してく
ださい。

 ５．予選ラウンド立順については、ianseo による抽選で決定します。
 ６．監督・コーチの競技会場内入場について
   今大会は、出場選手の所属団体（選手の所属する企業など）の監督・コーチ(以下、帯同コー

チ)が競技会場内に入場できることとします。

① 競技場内に入場可能な帯同コーチは、所属団体の競技会出場選手の総数を超えない人数と

します。
ただし、コーチエリアに入場可能な人数は、選手 1 名に対して帯同コーチ１名とします。

② 帯同コーチは、2024 年度(公社)全日本アーチェリー連盟に会員登録済みの者とします。
③ 帯同コーチは、（公財）日本スポーツ協会が認定する公認スポーツ指導者コーチ１以上の

資格を有する者が望ましい。
④ 帯同コーチの申請は、下記 URL または 2 次元バーコードよりアクセスし、当該選手また

は所属団体が行ってください。申請締切は 10 月 31 日（木）とします。
⑤ 帯同コーチは、競技会場の受付にて会員カードを提示して、コーチ証を受け取ってくださ

い。
⑥ 競技場内ではコーチ証を必ず携行し、明瞭に見える位置に付けてください。
⑦ 帯同コーチの服装は当該選手と同等、もしくは所属団体が明記されたユニホーム等を着用

することとします。（私服等は認めません）。

帯同コーチ申請

https://forms.gle/JPbNF1gU6m9LBszB6

U18 男子（12/21)
70mラウンド×２記録選考 【通過点 1277点】

髙田 顕照 福岡県 髙井 志道 大阪府 田中 大結 滋賀県
大塚 音弥 福岡県 田中 楓峨 大阪府 柴田 大輔 愛知県
大橋 陸冬 滋賀県 村田 聖那 福井県 道添 光輝 富山県
中袴田 遊 鹿児島県 河西 大心 東京都 沖野 直晴 広島県

U18 女子（10/10)
70mラウンド×２記録選考 【通過点 1211点】

大井 梨世 東京都 古庄 千陽子 東京都 関口 結唯 宮城県
徳山 晃以 大阪府 田中 瑞季 滋賀県 藤倉 桜菜 三重県
永澤 実季 愛知県 小野 翔音 大分県 清水 絆栞 岡山県
小泉 千咲 山口県

U21 男子（12/22)
70mラウンド×２記録選考 【通過点 1300点】

浦田 唯 神奈川県 吉田 悠人 全日学連 白井 航惺 大阪府
渡邉 光希 神奈川県 奥村 礼矢 全日学連 冨田 優明 愛知県
徳本 拓人 全日学連 武内 俊秀 神奈川県 瀬川 凜 全日学連
阿部 由暉 青森県 秋吉 梁平 大阪府 杉山 獅晄 全日学連

U21 女子（12/20)
70mラウンド×２記録選考 【通過点 1271点】

鈴木 さくら 全日学連 今井 希海 大阪府 渡邉 芽吹 全日学連
林 若奈 全日学連 丹生谷 るる 全日学連 安永 さくら 全日学連
石井 美羽 大分県 大田 楓子 全日学連 相川 乃羽 千葉県
吉田 結希乃 滋賀県 長谷川 綾音 滋賀県 西村 遼 全日学連